Eckdaten zum Haushalt 2020

Ergebnisplan

Ordentliche Ertrage

Ordentliche Aufwendungen

AuBerordentliche Ertrage

AulRerordentliche Aufwendungen

Jahresergebnis

Finanzplan

Einzahlungen aus laufender Verwaltungstatigkeit
Auszahlungen aus laufender Verwaltungstatigkeit
Einzahlungen aus der Investitionstatigkeit

Auszahlungen aus der Investitionstatigkeit

Einzahlungen aus der Finanzierungstatigkeit
Auszahlung aus der Finanzierungstatigkeit

16.275.700,00 €
16.984.400,00 €

0,00 €
0,00 €

-708.700,00 €

14.898.000,00 €
15.435.900,00 €

3.071.200,00 €

2.811.600,00 €

44.500,00 €
804.500,00 €



